
ZARZĄDZENIE NR 97/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2017 rok o kwotę 84.996,09 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2017 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 39.143.813,33 zł, w tym dochody majątkowe 1.637.690,00 zł, dochody 
bieżące 37.506.123,33 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 39.143.813,33 zł, w tym wydatki majątkowe 1.889.094,00 zł, wydatki 
bieżące 37.254.719,33 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: CD5BB724-EB81-41E3-9BDC-3EF281BE8064. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 84 996,09929 247,26 1 014 243,35

80101 Szkoły podstawowe 84 996,09 91 107,096 111,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 84 996,09 84 996,09

39 058 817,24 39 143 813,3384 996,09Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2017

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

Id: CD5BB724-EB81-41E3-9BDC-3EF281BE8064. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 84 996,099 886 076,26 9 971 072,35

80101 Szkoły podstawowe 84 996,09 4 171 734,094 086 738,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 20 146,50 20 146,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 581,00 841,51 37 422,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 269,00 64 008,08 66 277,08

39 058 817,24 39 143 813,3384 996,09Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2017

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

Id: CD5BB724-EB81-41E3-9BDC-3EF281BE8064. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie na kwotę 84.996,09 zł, wynikają
z pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.36.19.2017 z 8 sierpnia 2017 r. zwiększającym plan dotacji
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe z przeznaczeniem do szkół
podstawowych działających w mieście zgodnie z wnioskami Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Kowarach
Nr 6/2017 z 23 sierpnia 2017 r. oraz Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Kowarach Nr 4/2017 z 22 sierpnia
2017 r.

Id: CD5BB724-EB81-41E3-9BDC-3EF281BE8064. Podpisany Strona 1


		2017-08-31T06:15:04+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




